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ПРЕДМЕТ: Понуда за обуки од областа на нарушувањата од спектарот на аутизам
	ТЕМА
	ВРЕМЕТРАЕЊЕ
	ЦЕЛНА ГРУПА

	НАРУШУВАЊА ОД СПЕКТАРОТ НА АУТИЗАМ (АСН)
	5 часа
	Директори, наставници, специјални едукатори, психилози, педагози, воспитувачи, негователи и други стручни работници, соработници и родители

	ИНКЛУЗИВНИ СТРАТЕГИИ ЗА ДЕЦАТА СО АУТИСТИЧЕН СПЕКТАР НА НАРУШУВАЊЕ 
	5 часа
	Директори, наставници, специјални едукатори, психилози, педагози, воспитувачи, негователи и други стручни работници, соработници и родители

	ДЕЦАТА СО АУТИЗАМ ВО ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ
	5 часа
	Директори, наставници, специјални едукатори, психилози, педагози, воспитувачи, негователи и други стручни работници, соработници и родители

	РАЗВОЈ НА КОМУНИКАТИВНИТЕ И СОЦИЈАЛНИТЕ ВЕШТИНИ КАЈ ДЕЦА СО АСН СО ВЕРБАЛНИ И НЕВЕРБАЛНИ СПОСОБНОСТИ
	5 часа
	Директори, наставници, специјални едукатори, психилози, педагози, воспитувачи, негователи и други стручни работници, соработници и родители

	ВИЗУЕЛНИ СТРАТЕГИИ ЗА ПОДДРШКА НА РАБОТАТА КАЈ ДЕЦАТА/ЛИЦАТА КОИ СЕ ВО СПЕКТАРОТ НА АУТИСТИЧНИ НАРУШУВАЊА
	5 часа.
	Директори, наставници, специјални едукатори, психилози, педагози, воспитувачи, негователи и други стручни работници, соработници и родители

	СТРАТЕГИИ ЗА КОНТРОЛА НА ОДНЕСУВАЊЕТО КАЈ ДЕЦАТА СО АУТИСТИЧЕН СПЕКТАР НА НАРУШУВАЊА
	5 часа
	Директори, наставници, специјални едукатори, психилози, педагози, воспитувачи, негователи и други стручни работници, соработници и родители

	СЕТИЛАТА КАЈ ДЕЦАТА СО АСН
	 5 часа
	Директори, наставници, специјални едукатори, психилози, педагози, воспитувачи, негователи и други стручни работници, соработници и родители

	СПРАВУВАЊЕ СО ПРЕДИЗВИЦИТЕ ВО ИСХРАНАТА И СПИЕЊЕТО КАЈ ДЕЦАТА СО АУТИЗАМ
	 5 часа
	Директори, наставници, специјални едукатори, психилози, педагози, воспитувачи, негователи и други стручни работници, соработници и родители

	ПУБЕРТЕТ И АДОЛЕСЦЕНЦИЈА КАЈ ДЕЦАТА СО АСН
	 5 часа
	Директори, наставници, специјални едукатори, психилози, педагози, воспитувачи, негователи и други стручни работници, соработници и родители

	ИЗРАБОТКА НА РАСПОРЕД ЗА ДЕЦА СО НАРУШУВАЊЕ ОД СПЕКТАРОТ НА АУТИЗАМ
	5 часа
	Директори, наставници, специјални едукатори, психилози, педагози, воспитувачи, негователи и други стручни работници, соработници и родители


*Доколку имате специфична потреба од едукација Ве молиме да ни се обратите на нашите контакт адреси со цел да излеземе во пресрет на Вашите потреби.

За предавачот: 

Д-р Јасмина Трошанска  е дефектолог со 16 годишно теоретски и практично искуство во работата со деца со аутистичен спектар на нарушување. Таа има завршено ѝ курс по Монтесори педагогија за деца на возраст од 3-6 години. Во текот на својата работа има посетувано обуки за современите евалуирани третмани на деца со нарушувања од спектарот на аутизам: ABA, PECS, TEACCH, Brain Gym и Сензорна интеграција. Исто така, има посетувано и учествувано со сопствени трудови на голем број на конференции во земјата и странство. Се појавува како автор и ко-автор на 14 трудови кои се издадени во Р. Македонија и во странство. Од 2010 година активно работи на 4 Европски проекти, држи обуки, учествува на трибини, телевизиски емисии, пишува во медиумите и се бори за подигнување на свесноста за аутизмот во општеството. Претседател на здружението за унапредување на квалитетот на животот на лицата со аутистичен спектар на нарушување „Сина Светулка“ – Скопје.

 
Секој учесник по реализираната обука ќе добие сертификат и помошен материјал од реализираните теми која ќе им помогне во примена на стекнатите знаења и развиените вештини во секојдневната практична работа.


Ве замолуваме, бројот на заинтересирани учесници од Вашата градинка да ни го доставите на следнава електронска адреса: sina.svetulka@gmail.com или на contact@sinasvetulka.mk 
ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ УЧЕСТВО

	Назив на институција:

	Адреса:
	

	Телефон и Е-маил:
	

	Обука на тема:
	

	Име и презиме на учесниците 

	Име и презиме
	Работна позиција
	Мобилен телефон

	

	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


*Ве молиме името и презимето на учесниците да бидат запишани онака како што сметате дека треба да стојат во сертификатот.
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